Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos
Servidores de Goiânia ‐ IMAS

Avenida Paranaíba, Quadra 75, Lts. 18/20, N° 1413,
Setor Central  – Goiânia – GO, CEP: 74.025‐125
Fone: #(62) – 3524‐1129

PRÉ QUALIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2021-IMAS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO – CEC, instituída pela

Portaria nº 059/2021 e nomeada através da Portaria n° 060/2021, cientifica sobre a situação da(s)

empresa(s) inscrita(s) para pré qualificação e abaixo relacionada(s), referente ao Edital de

Chamamento Público n.º 001/2021-IMAS.

Nº PROCESSO PESSOA JURÍDICA CNPJ SITUAÇÃO
01 89356725/202

1
CENTRO MEDICO NUCLEO

LTDA
37.134.473/0002-72 Deferido c/ Ressalva

O Presidente do Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores de

Goiânia – IMAS, acata a manifestação da Comissão Especial de Credenciamento – CEC e

TORNA PÚBLICO a situação da(s) empresa(s) supramencionada(s), em conformidade ao

disposto no Item 07 do Edital de Chamamento Público n.º 001/2021-IMAS.

Goiânia, aos 03 dias do mês de janeiro de 2021.

JÚNIOR CAFÉ

Luiz Carlos da Silva Júnior

Presidente – IMAS

DOM Eletrônico Edição Nº 7728, de 27 de janeiro de 2022. Página 99 de 105

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br